SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 153/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTÁGIOS

NÃO-OBRIGATÓRIOS - EDITAL Nº 1123/GR/UFFS/2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

1123/GR/UFFS/2017 (Seleção de Estagiários - Estágios não-obrigatórios), para atuação na

Assessoria para Assuntos Internacionais, homologa as inscrições dos candidatos.

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CANDIDATOS DIA E HORA DA ENTREVISTA

Agnes Eduarda da Silva Brito 05/03/2018, às 14h

Bruna Schaefer 05/03/2018, às 14h30

Laís Viecelli Dela Betta 05/03/2018, às 15h

Marieli Zanotto 05/03/2018, às 15h30

2 LOCAL DAS ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas serão realizadas na Assessoria para Assuntos Internacionais no endereço:

Rodovia SC 484 Km 02, Fronteira Sul (Prédio Biblioteca) Sala: 06 (Subsolo), Chapecó - SC,

CEP: 89815-899.

Chapecó, 26 de fevereiro de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício